ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 62/GM-UBND                        Hương Trà, ngày 10 tháng 5  năm 2022

GIẤY MỜI

 Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà tổ chức Hội nghị sơ kết sản xuất nông

nghiệp vụ Đông Xuân 2021-2022 và triển khai sản xuất nông nghiệp vụ Hè Thu

năm 2022, do đồng chí Nguyễn Viết Hà, Phó Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

1. Thành phần mời:

- Cấp tỉnh:

+ Đại diện lãnh đạo Chi cục Trồng trọt và BVTV tỉnh.

 + Đại diện lãnh đạo Công ty TNHH NN MTV Quản lý và khai thác công

trình thủy lợi tỉnh.

- Cấp thị xã:

+ Đại diện Thường trực HĐND thị xã.

+ Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND thị xã.

+ Thủ trưởng các ngành: Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Kinh tế, Tài

chính Kế hoạch, Chi cục Thống kê, Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp, Hạt Kiểm

lâm thị xã.

 - Cấp phường, xã: Chủ tịch UBND các phường, xã; Giám đốc các HTX sản

xuất nông nghiệp.

 2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 ngày 13 tháng 5 năm 2022 (Thứ Sáu)

3. Địa điểm: Hội trường Phòng Tài chính và Kế hoạch thị xã Hương Trà (Số

02 đường Thống Nhất, phường Tứ Hạ, thị xã Hương Trà).

Nhận được giấy mời, đề nghị quý đại biểu tham dự đúng thành phần và thời

gian./.

Nơi nhận:                                                                   TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần mời;                                            CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu VT.

                                                                                             Trần Ngọc Huyến

		2022-05-11T16:02:11+0700